FORMATO PARA REGISTRO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Periodo Mayo de 2011.

Orden de Pago Partida ) e e e Descripcién del Bien Proveedor Modalidad de | Unidad | Cantidad Importe
Presupues Dependencia P
NGmero Fecha tal Rector | Recurso Pais Estado Municipio Nombre adjudicacion

67570[02-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI, SA DE CV AD 350.00
12396|02-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 450.00
122|02-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7434 GASTOS DECAMINO A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 600.00
534|03-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI, SA DE CV AD 440.00
31509(03-May-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GASERVICIOS,S.A DE C.V AD 360.00
1[{03-May-11 (7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 VIATICOS MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 2,100.00
2E+07|04-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
2E+07|04-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
12662|04-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 300.00
124|04-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7437 GASTOS DE CAMINO A AHILLO. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
2E+07|06-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+07|06-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
13036|06-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 400.00
125|06-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7446 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
2E+07|06-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+07|06-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
32056/06-May-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GASERVICIOS,S.A DE C.V AD 377.00
136508|06-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 160.00
126|06-May-11 [7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7448 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
ol - - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 0.00
0| - - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 0.00
67668|10-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI, SA DE CV AD 450.00
5E+06|10-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 24.00
2E+07|10-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
13171|10-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 500.00
128|10-May-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7451 VIATICOS A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,500.00
128|10-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7451 GASTOS DE CAMINO HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 600.00
28903(10-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3295 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GASERVICIOS,S.A DE C.V AD 500.00
129|10-May-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3295 TRAMITES EN GOBIRNO DEL ESTADO  |MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 2,000.00
0[10-May-11 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 0.00
of - - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.ADE C.V AD 0.00
of - - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 0.00
o - - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 0.00
o] - - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 0.00
2E+07|10-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+07|10-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
597|10-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E ESTACIONAMIENTO MEXICO SONORA HERMOSILLO GRUPO DUCA,S.A DE C.V AD 25.00
13269|10-May-11  |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 400.00
130{10-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7452 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
2E+07|10-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+07|10-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 24.00
18339|10-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 450.00
131{10-May-11 [7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7453 GASTOS DE CAMINO A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1097|10-May-11 |1102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1170 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA MEXICO D.F. MEXICO COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD AD 61,257.00
270062(11-May-11 [1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3299 PAGO SERV.TELULAR MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 271.00
370368(11-May-11 [1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 p CH.3299 PAGO SERV.TEL. CELULAR MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 363.00
376833[11-May-11 [1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3299 PAGO SERV.TEL. CELULAR MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 363.00
460500|11-May-11 |1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3299 PAGO SERV.INTERNET MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 2,944.00
510959(11-May-11 (1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3299 PAGO SERV.TEL. CELULAR MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 1,182.00
987452(11-May-11  [1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 p CH.3299 PAGO SERV.TEL. CELULAR MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 1,500.00
988106(11-May-11 [1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3299 PAGO SERV.TELULAR MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 1,143.00
193249|13-May-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME ESTACION DE SERVICIO LOS SILOS, SA DE CV AD 549.60
3442|13-May-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GASOLINERA PROGRESO Y QUIROGA, SA DE CV AD 483.20
13895|13-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA GUAYMAS SERVICIO EL VALIENTE DE GUAYMAS,S.A DE C.V AD 367.20
133|13-May-11 [7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7469 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00




2E+07|17-May-11  |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
5844(17-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GASOLINERA ALVER, SA DE CV AD 439.00
134|17-May-11 {7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7473 GASTOS A COMPROBAR MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
2E+07|17-May-11 {7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7474 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+07|17-May-11  |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7474 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
13934|17-May-11  [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7474 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 450.00
137|17-May-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7474 GASTOS DE CAMINO A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
2E+06|17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 189.00
4E+06[17-May-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 189.00
1/17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE TAXI OBREGON MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 100.00
1|17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE TAXI OBREGON MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 80.00
1|17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE TAXI HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 150.00
1[{17-May-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE TAXI HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 150.00
1/17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE TAXI HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 150.00
1|17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE TAXI MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 350.00
1|17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE TAXI MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
1{17-May-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE TAXI MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 250.00
1|17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 SERVICIO DE TAXI MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 350.00
135|17-May-11  [7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 VIATICOS EN LA CD. DE MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,000.00
135|17-May-11 {7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1172 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
6766(17-May-11 |7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1173 BOLETO DE AVION A NORMA KAINAR |MEXICO D.F. DELEGACION ALVARO OBREGON |CONCESIONARIA VUELA COMPARNIA DE AVIACION S.A.P.I. D§ AD 4,765.00
2E+06|17-May-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
2E+06|17-May-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
2E+06|17-May-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
2E+06|17-May-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
2E+06|17-May-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
2E+06|17-May-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
4E+06[17-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
4E+06(17-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
4E+06[17-May-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
4E+06{17-May-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
4E+06[17-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacién MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
4E+06|17-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Transportacion MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 142.00
112581|17-May-11 7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Servicio de Taxi Hillo. MEXICO SONORA HERMOSILLO TRANSPORTES DEL AEROPUERTO NOROESTE,S.A DE C,V AD 350.00
1|17-May-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 ALIMENTACION ALUMNOS MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,320.00
1|17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Servicio de Taxi Hillo. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 150.00
1[{17-May-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Servicio de Taxi Hillo. MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 150.00
1/17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Servicio de Taxi México MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 350.00
1|17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Servicio de Taxi México MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
1|17-May-11  [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Servicio de Taxi México MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 250.00
1{17-May-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3310 Servicio de Taxi México MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 350.00
138|17-May-11 (7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1174 GASTOS DE CAMINO A TIJUANA SONORA NAVOJOA OPERADORA MOTEL DEL MAYO,S.A AD 300.00
138|17-May-11  [7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1174 VIATICOS A TUUANA MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 4,000.00
556(17-May-11 7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1175 VUELO A THUANA PARA TADEO PORTE |MEXICO D.F. DELEGACION ALVARO OBREGON |CONCESIONARIA VUELA COMPARNIA DE AVIACION S.A.P.I. D§ AD 3,698.00
2E+07|19-May-11  |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+07|19-May-11 (7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
14500|19-May-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 350.00
139|19-May-11 7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7480 GASTOS DE CAMINO A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1E+06{19-May-11 (7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+07|19-May-11 (7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
32151{19-May-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA GUAYMAS SERVICIOS EL PORVENIR, SA DE CV AD 412.00
32152(19-May-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA GUAYMAS SERVICIOS EL PORVENIR, SA DE CV AD 391.40
141]19-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7482 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
67899(20-May-11 6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI, SA DE CV AD 350.00
2E+07|20-May-11 {7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 24.00
8E+07[20-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
14910|20-May-11  |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO SERVICIO VALLE DEL DESIERTO, SA DE CV AD 600.00
142|20-May-11 (7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7498 GASTOS DE CAMINO A HILLO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 600.00
144|24-May-11 {7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7501 VIATICOS A PUERTO PENASCO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,500.00
144|24-May-11  [7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7501 GASTOS DE CAMONOPUERTO PENASCO|MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
2E+06]24-May-11 (7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. DF CONCESIONARIA ZONALTA, SA DE CV AD 26.00




2E+07|24-May-11 [7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
2E+07|24-May-11  |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
8E+07(24-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
8E+07|24-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
20696(|24-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GUDALUPANA GASOLINERA,S.A DE C.V AD 300.00
143|24-May-11 [7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7502 VIATICOS A PUERTO PENASCO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 2,000.00
143|24-May-11 [7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7502 GASTOS DE CAMINO PUERTO PENASCO |MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
71413|24-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA SANTA ANA LUIS ARTURO FELIX TERAN AD 500.00
154808|24-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA PTO.PENASCO JOSE RAMON MARTINEZ SALGADO AD 500.00
2E+06|25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 210.00
4E+06|25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 189.00
1[25-May-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 VIATICOS MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,220.00
2E+06|25-May-11  |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 210.00
4E+06(25-May-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AUTOBUS MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 189.00
1{25-May-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 80.00
1(25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 60.00
1[25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 90.00
1[25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 50.00
1[25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 50.00
1(25-May-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 60.00
125-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 90.00
1{25-May-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 50.00
1{25-May-11 (7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 71.00
1{25-May-11 [7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 VIATICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1[25-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 VIATICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,500.00
67969(26-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI, SA DE CV AD 400.00
2E+07|26-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 24.00
2E+07|26-May-11  |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CASETA MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
14444]126-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO GASERVICIO SANTA CLARA, SA DE CV AD 550.00
148|26-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7507 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 600.00
402626|26-May-11  |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7518 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 350.00
43326[26-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7518 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME SERVICIOS Y LUBRICANTES FORGAS, SA DECV AD 732.80
149|26-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7518 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
150{26-May-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1179 VIATICOS A MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 3,000.00
150|26-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 F CH.1179 GASTOS DE CAMINO A MEXICO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
2E+07|30-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7536 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 61.00
8E+07|30-May-11 |7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7536 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
8E+07(30-May-11 [7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7536 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
1{30-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7536 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME RAUL RIVERA L, SA DE CV AD 237.00
32554(30-May-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7536 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA GUAYMAS SERVICIOS EL PORVENIR, SA DE CV AD 350.00
151|30-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7536 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
152|30-May-11 |7501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3319 VIATICOS ARIZONA MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 9,000.00
152|30-May-11 [7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P CH.3319 GASTOS DE CAMINOARIZONA MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 600.00
209927(30-May-11 [5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 MANTENIMIENTO FISION MEMXICO SONORA OBREGON AUTOELECTRICO 200,S.A DE C.V AD 1,051.92
674166(30-May-11  [1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 74.00
675869(30-May-11 1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 74.00
678178[30-May-11 (1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 69.00
678660[30-May-11 (1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 74.00
680495[30-May-11 (1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA CAJEME AUTOTRANSPORTES TUFESA, SA DE CV AD 74.00
15001|30-May-11 |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 MANTENIMIENTO CAMION 2 MEXICO SINALOA LOS MOCHIS BALEROS BANDAS Y TORNILLOS,S.A DE C,V AD 247.34
15099|30-May-11 |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 MANTENIMIENTO CAMION 2 MEXICO SINALOA LOS MOCHIS BALEROS BANDAS Y TORNILLOS,S.A DE C,V AD 91.93
1{30-May-11 (8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CONVIVIO INTENDENCIA MEXICO NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 278.00
2E+07|30-May-11 [1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 TARJETA CEL MEXICO NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 100.00
2E+07|30-May-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 REFRESCOS Y HIELO MEXICO NUEVO LEON MONTERREY CADENA COMERCIAL OXXO,S.A DE C.V AD 103.00
2907|30-May-11 [2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 AZUCAR Y CAFE MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADEC.V AD 779.00
22906(30-May-11 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CAFE, GALLETAS, REFRESCOS MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADECV AD 707.73
65913|30-May-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 AZUCAR, CAFE MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADE C.V AD 409.20
66307(30-May-11 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 REFRSCOS Y JUGOS MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADEC.V AD 180.31
100198|30-May-11 [2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 JUGOS Y REFRESCOS MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADECV AD 350.60
214332(30-May-11 [2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CREMA, CAFE MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADECV AD 557.70
214333(30-May-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 AZUCAR, CREMA MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.ADEC.V AD 260.40




381153(30-May-11 (8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 MATERIAL PARA PRESENTAR OBRA TEA |MEXICO SINALOA CULIACAN CASA LEY,S.A DE C.V AD 430.06
110586|30-May-11 5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 SOLDADURA, ANGULO MEXICO SONORA OBREGON CAPSA MATERIALES,S.A DE C.V AD 277.97
135/30-May-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 PLOTEO MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 630.05
1E+06{30-May-11 [1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 210.69
1E+06[30-May-11 {1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 296.33
1E+06|30-May-11 |1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 212.30
1E+06[30-May-11 (1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 212.30
1E+06{30-May-11 [1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 241.07
1E+07|30-May-11 {1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO D.F. MEXICO,D.F ESTAFETA MEXICANA,S.A DE C.V AD 210.69
92080(30-May-11 |8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CONVIVIO DIA DE MAESTRO MEXICO SONORA OBREGON FABRICA DE HIELO MEXICO,S.A DE C.V AD 63.00
8E+07[30-May-11 7901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CASETA DE COBRO MEXICO D.F. MEXICO, D.F. FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA AD 26.00
91{30-May-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CAFE MAEXICO SONORA HERMOSILLO KAFESON AM,S.A DE C.V AD 652.00
2035|30-May-11 (5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CALHIDRA MEXICO SONORA CAJEME KN MATERIALES, SA DE CV AD 255.01
61051[30-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 COPLE PVC MEXICO SONORA CAJEME KS COMERCIAL, SA DE CV AD 30.62
61360(30-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 VALVULA, EMPAQUE MEXICO SONORA CAJEME KS COMERCIAL, SA DE CV AD 357.12
61475[30-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 RONDANA MEXICO SONORA CAJEME KS COMERCIAL, SA DE CV AD 159.96
2489|30-May-11 (8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS POR ATENCION MEXICO SONORA CAJEME MOTEL COSTA DE ORO, SA DE CV AD 286.00
13225|30-May-11 {1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 35.00
14569|30-May-11 |1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 170.00
14670|30-May-11 |1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 35.00
14769|30-May-11 |1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 80.00
14828|30-May-11 (1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 35.00
14879|30-May-11 |1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 45.00
15122|30-May-11 |1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 35.00
15204|30-May-11 |1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 35.00
15223|30-May-11 {1801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENVIO DE PAQUETE MEXICO SONORA OBREGON MOVIMIENTO EXPRESS ALBATROS,S.ADE C.V AD 45.00
39797(30-May-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 BOCADILLOS MEXICO SONORA OBREGON MAMA EVA,S.ADE C.V AD 270.00
31376(30-May-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 LISTON MEXICO SONORA OBREGON MERCERIA Y MANUALIDADES MI MUNECA,S.A DE C.V AD 138.00
67841[30-May-11 (2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 AZUCAR MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 83.40
67852(30-May-11 |1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 JABON MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 107.75
67853[30-May-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 JABON Y SAL MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 29.00
68699(30-May-11 |8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 EVENTO 10 DE MAYO MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.LDE C.V AD 889.60
68700(30-May-11 (8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 EVENTO 10 DE MAYO MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 291.90
130426|30-May-11 2106 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 AGUA MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO [NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 71.30
134824|30-May-11 {1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 PILAS MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 318.00
134825|30-May-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CREMA, JUGOS MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 350.85
136042|30-May-11 8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 EVENTO 10 DE MAYO MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 468.17
136263|30-May-11 (8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 EVENTO 10 DE MAYO MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO [NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 244.60
137833|30-May-11 2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 FESTEJO 10 DE MAYO MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |[NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 490.34
139432|30-May-11  [2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CREMA, SABRITAS MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 462.92
139433|30-May-11 [2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CREMA MEXICO D.F. ACUYACAN DEL AZCAPOTZALCO |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L DE C.V AD 119.70
2E+07|30-May-11 {1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 TORRE DE DVD MEXICO SONORA CEJEME OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV AD 398.00
68919|30-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 250.04
455734|30-May-11  |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 PLUMA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 28.45
455769|30-May-11  |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 280.81
457541|30-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 VARIOS ARTICULOS DE PAPELERIA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 90.00
457585|30-May-11  |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 PILA, MARCADOR, HOJAS, PAPEL BON |MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 387.48
457586|30-May-11  |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CINTAS, TIJERAS, CORRECTOR, LAPI MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 114.30
457616|30-May-11 |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 LIBRETAS DE APUNTES MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 114.30
457640|30-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 FOLFERS Y GRAPAS MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 92.41
457726|30-May-11  |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 TABLA,CLIP, GRAPA, BROCHE BACOS MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 182.66
2490(30-May-11 1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 FIBRA MEXICO SONORA CAJEME PLIN INDUSTRIAL, SA DE CV AD 207.41
4931[30-May-11 (2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E [CH.7537 BOTELLINES MEXICO SONORA OBREGON PLASTICOS Y RESINAS DEL NOROESTE,S.A DE C.V AD 320.00
5313(30-May-11 |2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 BOTELLINES MEXICO SONORA OBREGON PLASTICOS Y RESINAS DEL NOROESTE,S.A DE C.V AD 600.00
5314{30-May-11 |2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 BOTELLINES MEXICO SONORA OBREGON PLASTICOS Y RESINAS DEL NOROESTE,S.A DE C.V AD 600.00
5315[30-May-11 2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 BOTELLINES MEXICO SONORA OBREGON PLASTICOS Y RESINAS DEL NOROESTE,S.A DE C.V AD 300.00
1506|30-May-11 |1501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 TELULAR MEXICO D.F. MEXICO, D.F RADIOMOVIL DIPSA,S.A DE C.V AD 963.00
8400(30-May-11 |8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CONVIVIO INTENDENCIA MEXICO NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 1,235.68
13327|30-May-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 AZUCAR, CREMA, CAFE MEXICO NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 387.71
13774|30-May-11 {1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 MAGITEL Y JABON MEXICO NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 153.55
13921|30-May-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 SUERO MEXICO NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 173.50




13969|30-May-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 AZUCAR, CREMA, CAFE MEXICO NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 379.77
14059|30-May-11  |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GALLETAS MEXICO NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 143.20
14060|30-May-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 REFRESCOS, CREMA MEXICO NUEVO LEON MONTERREY TIENDAS SORIANA,S.ADEC.V AD 141.70
293109(30-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 LNAVADO DE CORTINAS MEXICO SONORA OBREGON TERESITA SU TINTORERIA,S.A DE C.V AD 300.00
3427|30-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 YEE PVC, CODO MEXICO SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE CV AD 68.25
1{30-May-11 [7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
1{30-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 SERVICIOS DE A/A MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,000.00
1{30-May-11 (5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 SERVICIOS DE A/A MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 1,000.00
1{30-May-11 (8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 DIF. 3ER PAGO.INSCRIPCION LIGA MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 400.00
1{30-May-11 (1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ENGARGOLADO DE COPIAS LIBRO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 250.00
1{30-May-11 (8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CONVIVIO INTENDENCIA MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 104.00
1{30-May-11 8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CONVIVIO DIA DE MAESTRO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 19.37
1{30-May-11 |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 DESPONCHE MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 70.00
109|30-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
110{30-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
115|30-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
127(30-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
132|30-May-11 [7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
136/30-May-11 [7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
139|30-May-11 |7502 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS DE CAMINO MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 220.00
40472|30-May-11 (8301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 INSCRIPCION A CONGRESO UTDETIJ  |MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 500.00
43690|30-May-11 {1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 PASTAS, ARILLOS MEXICO SONORA CAJEME JOSE HERIBERTO ALMADA HERNANDEZ AD 220.52
43702|30-May-11 {1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 ARILLOS MEXICO SONORA CAJEME JOSE HERIBERTO ALMADA HERNANDEZ AD 433.36
5054|30-May-11 [2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 COYOTAS MEXICO SONORA OBREGON CARLOS ANTONIO BARRAZA PLIEGO AD 160.00
48|30-May-11 [5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 MANTENIMIENTO A TORNADO MEXICO SONORA OBREGON JOSE MANUEL BARCO ROSAS AD 1,531.20
12487|30-May-11 |8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 EVENTO 10 DE MAYO MEXICO SONORA OBREGON MA. DEL CARMEN LETICIA BARCELO URQUIJO AD 105.00
16095|30-May-11 |8501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 GASTOS POR ATENCION MEXICO SONORA BENITO JUAREZ ALEJANDRO ESCALANTE GALAVIZ AD 1,600.00
1471|30-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 3 PORRONES MEXICO SONORA OBREGON MAXIMO ESPINOZA RODRIGUEZ AD 1,344.00
18577|30-May-11  |9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 50 PLUG MEXICO SONORA CAJEME OMAR JAVIER GARCIA LOPEZ AD 522.00
67|30-May-11 |8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CONVIVIO DIA DE MAESTRO MEXICO SONORA OBREGON CRESENCIO GUCHO ESTRADA AD 180.00
24025[30-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 VALVULA CHECK MEXICO SONORA OBREGON AIDA LUZ LOPEZ ALVAREZ AD 139.18
166|30-May-11 1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 EMPASTADOS LIBROS DE CONTABILID |MEXICO SONORA CAJEME ANASTASIO LOPEZ ZUNIGA AD 1,044.00
743[30-May-11 (8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 EVENTO 10 DE MAYO MEXICO SONORA OBREGON CARMEN MARIA OSUNA MARTINEZ AD 285.00
749|30-May-11 |8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 EVENTO 10 DE MAYO MEXICO SONORA OBREGON CARMEN MARIA OSUNA MARTINEZ AD 52.00
3647(30-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CHAPA DOBLE MANIJA MEXICO SONORA OBREGON MARIA RAQUEL PACHECO BENITEZ AD 225.93
3648|30-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CHAPA DE GANCHO MEXICO SONORA OBREGON MARIA RAQUEL PACHECO BENITEZ AD 208.80
3699|30-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CHAPA DOBLE MANIJA MEXICO SONORA OBREGON MARIA RAQUEL PACHECO BENITEZ AD 677.80
3700|30-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CHAPA DOBLE MANUJA MEXICO SONORA OBREGON MARIA RAQUEL PACHECO BENITEZ AD 677.80
3701{30-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CHAPA DOBLE MANIJA MEXICO SONORA OBREGON MARIA RAQUEL PACHECO BENITEZ AD 451.87
2671|30-May-11 [8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 CONVIVIO INTENDENCIA MEXICO SONORA OBREGON ISAIAS REYES MURRIETA AD 399.50
1374(30-May-11 (8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 EVENTO 10 DE MAYO MEXICO SONORA OBREGON DANIRA ROMO GALVEZ AD 64.00
40893|30-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 PORTACANDADO MEMXICO SONORA OBREGON ELOY RODRIGUEZ GONZALEZ AD 36.26
5674|30-May-11 [5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 MANTENIMIENTO FORD LOBO MEXICO SONORA OBREGON CARLOS ROMERO RIOS AD 865.99
10437|30-May-11  |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 SERVICIO A ASTRA MEXICO SONORA OBREGON BERTHA ALICIA SEGURA MONCADA AD 458.20
310|30-May-11 [5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 MANTENIMIENTO CAMION 2 MEXICO JALISCO TLAQUEPAQUE, JALISCO COMPARNIA SONORENSE DE LUBRICANTES,S.A DE C.V AD 669.32
53695(30-May-11 (5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 E CH.7537 BROCHAS MEXICO SONORA OBREGON EVANGELINA VILLA CARDENAS AD 586.00
4175|01-May-11 |4901 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PROCESADOR MEXICO D.F. DF ASTECH CONSULTORES, SA DE CV AD 5,684.00
74021|01-May-11 (9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 B AVR1006 500 WATTS MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 136.88
74023|01-May-11 [9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DD SATA 160GB MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,384.96
74160(01-May-11 (9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CPU HP 505B MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 8,361.21
74166(01-May-11 (9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DD SATA 500GB MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 993.42
74924(01-May-11 [9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DD EXT ITB MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,421.21
75118(01-May-11 (9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DDR3 2GB MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 616.60
75596/01-May-11 (1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,980.25
75822|01-May-11 [9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 FUENTE, CABLE MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 575.44
76446/01-May-11 (9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CABLE, MOUSE MEXICO SONORA HERMOSILLO CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,106.48
4251(01-May-11 (2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADO KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 932.18
4252(01-May-11 [2301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.COPIADO KONICA MEXICO SONORA CAJEME COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA, SA DE CV AD 3,937.74
2189|01-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TARJETERO MEXICO SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 142.80
2190|01-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PAPEL FOTOBOND MEXICO SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 2,397.72
2191|01-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AIRE COMPRIMIDO MEXICO SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 174.00




2254|01-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LIBRETA, PLUMA, PAPEL, FOLDER, MARCADOR [MEXICO SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 1,010.30
2255/01-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TINTA, LAPIZ, MARCATEXTO, LAPICERO MEXICO SONORA HERMOSILLO DEX DEL NOROESTE, SA DE CV AD 230.60
9026|01-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONTACTO, PLACA, TUBO,BALASTRO MEXICO SONORA CAJEME ELECTRICA GOMEZ, SA DE CV AD 2,446.09
24357|01-May-11 |1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.MTTO RADIOS MEXICO SONORA CAJEME EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMUNICACION DEL NOROESTE, § AD 348.00
515321(01-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ACEITE MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 309.31
516097(01-May-11 (5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 APERSOR METALICO MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 864.20
516098(01-May-11 [5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 FOCO MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 65.02
516684(01-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ABRAZADERA, MANGUERA MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 3,404.72
516685(01-May-11 (5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BROCA, ABRAZADERA MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 278.41
516689(01-May-11 (5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MAZO, LLANA, HILO, CUCHARA, TENAZA MEXICO SONORA CAJEME FERRETERIA H NOROESTE, SA DE CV AD 1,852.78
6162|01-May-11 [3801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.SEGUIRDAD MEXICO SONORA HERMOSILLO GRUPO ATLAS PROFESIONALES, SA DE CV AD 34,322.33
170|01-May-11 [2701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LICENCIAS MEXICO NUEVO LEON MONTERREY GRUPO SAIKO, SA DE CV AD 43,934.52
212|01-May-11 |2701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LICENCIAS MEXICO NUEVO LEON MONTERREY GRUPO SAIKO, SA DE CV AD 22,239.78
334|01-May-11 |4801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SENALAMIENTOS MEXICO SONORA CAJEME HIGHWAY SIGNS DE MEXICO, SA DE CV AD 4,015.34
5754|01-May-11 [5301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEDICAMENTO MEXICO SONORA HERMOSILLO MEDICA AVANZADA, SA DE CV AD 768.86
5764|01-May-11 [5301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEDICAMENTO MEXICO SONORA HERMOSILLO MEDICA AVANZADA, SA DE CV AD 558.00
5788|01-May-11 [5301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEDICAMENTO MEXICO SONORA HERMOSILLO MEDICA AVANZADA, SA DE CV AD 732.98
5795|01-May-11 [5301 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 MEDICAMENTO MEXICO SONORA HERMOSILLO MEDICA AVANZADA, SA DE CV AD 109.67
69264|01-May-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 2,300.07
69265(01-May-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 2,902.73
69324/01-May-11 |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 6,944.74
69377|01-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 4,994.61
69427|01-May-11 (6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME PEREZ ALVAREZ, SA DE CV AD 8,550.21
78539(01-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, PLUMA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 565.41
78583|01-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CARPETA, FOLDER MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 376.57
78584|01-May-11 (1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CARTULINA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 335.12
78671|01-May-11 (1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CUADERNO, PLUMA, FOLDER, ENGRAPADORA  |MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 987.14
78672|01-May-11 [1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 1,017.00
78673|01-May-11 |1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 508.50
78674|01-May-11 (1101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 HOJA, REPUESTO MEXICO SONORA CAJEME PAPELANDIA, SA DE CV AD 559.31
89653|01-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PISO, PEGAVITRO, EMBOQUILLADOR MEXICO SONORA CAJEME PISOS Y BANOS DE OBREGON, SA DE CV AD 8,401.40
2638|01-May-11 [1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PAPEL, PASTILLA, DETERGENTE MEXICO SONORA CAJEME PLIN INDUSTRIAL, SA DE CV AD 2,029.57
2641|01-May-11 [1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PAPEL, PASTILLA, DETERGENTE MEXICO SONORA CAJEME PLIN INDUSTRIAL, SA DE CV AD 3,912.23
2642|01-May-11 [1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PAPEL, DETERGENTE, ESCOBA MEXICO SONORA CAJEME PLIN INDUSTRIAL, SA DE CV AD 2,316.15
175971|01-May-11 |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 BALATA, LIQUIDO MEXICO SONORA CAJEME SERVICIOS AUTOMOTRICES DEL YAQUI, SA DE CV AD 2,395.40
146761|01-May-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME SERVICIO CAMEL, SA DE CV AD 3,835.12
517{01-May-11 [9401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ADAPTADOR MEXICO SONORA HERMOSILLO SELECTRO, SA DE CV AD 603.20
22872|01-May-11 (1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.TELEFONICO MEXICO D.F. DF TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV AD 8,647.70
335346|01-May-11 |1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 INTERNET MEXICO D.F. DF TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV AD 29,441.70
4849(01-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LLAVE ESFERICA MEXICO SONORA CAJEME TUBERIAS Y VALVULAS DE SONORA,SA DE CV AD 2,076.40
280|01-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PERCLORON MEXICO SONORA CAJEME VALDIVIA APLICACIONES QUIMICAS, SA DE CV AD 401.94
283|01-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 GOTERO ORTOTOLIDINA MEXICO SONORA CAJEME VALDIVIA APLICACIONES QUIMICAS, SA DE CV AD 174.00
308|01-May-11 [5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PERCLORON MEXICO SONORA CAJEME VALDIVIA APLICACIONES QUIMICAS, SA DE CV AD 401.94
862|01-May-11 |7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 5,212.00
954|01-May-11 |7101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 EMISION BOLETOS MEXICO SONORA CAJEME VIAJES SAHUARO, SA DE CV AD 242.08
26|01-May-11 |3603 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CREDENCIALES MEXICO VERACRUZ VERACRUZ CARLOS MANUEL ALFONSO ABUD AD 16,629.76
823|01-May-11 |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AFINACION, INYECTORES, ACEITE MEXICO SONORA OBREGON MARCO ANTONIO BARCO ROSAS AD 2,749.20
824|01-May-11 |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CARTER, ACEITE MEXICO SONORA OBREGON MARCO ANTONIO BARCO ROSAS AD 788.60
2579|01-May-11 (1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER NEGRO, AMARILLO, MAGENTA MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 2,958.00
2613|01-May-11 [1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TINTA, TONER MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 1,295.72
2614(01-May-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TINTA MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 573.04
2765|01-May-11 [1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 657.72
2921|01-May-11 [1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 810.84
2965(01-May-11 |1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 657.72
2985|01-May-11 [1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 657.72
3200|01-May-11 [1401 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TONER MEXICO SONORA CAJEME MARIA EDNE BERUMEN PRECIADO AD 986.00
43|01-May-11 |1601 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SIST.BIODEGRADANTE MEXICO SONORA CAJEME RAUL OMAR CASTRO ALONSO AD 3,693.44
39|01-May-11 |2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 67,256.44
41(01-May-11 |2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA.CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 60,140.29
43|01-May-11 [2501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA CAMION TRASLADO ALUMNOS MEXICO SONORA CAJEME JUANA OFELIA ENRIQUEZ GONZALEZ AD 56,379.70
1479|01-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV. LIMPIEZA MEXICO SONORA CAJEME JAVIER ENCINAS MONTES AD 51,028.11




207(01-May-11 (1701 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 LIBROS MEXICO SONORA ESPERANZA REYNA ISABEL FELIX DOMINGUEZ AD 32,025.07
83|01-May-11 |2201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 12,558.74
84|01-May-11 2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 19,724.64
85|01-May-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 1,000.00
86/01-May-11 |2101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 CONSUMO PERSONAL UTS MEXICO SONORA CAJEME MARIO GILO FELIX JAIME AD 16,389.64

2904|01-May-11 [8201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 RTA. DE EQUIPO MEXICO SONORA CAJEME MARIA DEL CARMEN GOMEZ CORRAL AD 580.00
450({01-May-11 [5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 REPARACION MOTOR MEXICO SONORA CAJEME FRANCISCO JAVIER LEON ALVAREZ AD 3,480.00
1166|01-May-11 |5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 SERV.CARGA GAS, MANGUERA MEXICO SONORA OBREGON ALEJANDRO OROZCO MAYORAL AD 1,038.20
157|01-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 PUERTA EMERGENCIA, CUBICULOS MEXICO SONORA CAJEME PAUL VICENTE PADILLA GOMEZ AD 25,752.00
160(01-May-11 |5101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TUBO MEXICO SONORA CAJEME PAUL VICENTE PADILLA GOMEZ AD 1,939.90
5696|01-May-11 [5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 DIRECCION, ALINEAR RUEDAS MEXICO SONORA OBREGON CARLOS ROMERO RIOS AD 1,380.40
5706|01-May-11 [5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AMORTIGUADORES MEXICO SONORA OBREGON CARLOS ROMERO RIOS AD 2,300.62
269(01-May-11 [5501 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 ARRASTRE CAMION MEXICO SONORA ESPERANZA JOSE FLORENTINO VELASCO AYALA AD 3,248.00
3E+06|23-May-11  |7102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 AUTOBUS MEXICO JALISCO JALISCO TRANSPORTES Y AUTOBUSES DEL PACIFICO, SA DE CV AD 85.00
1{23-May-11 (7102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 180.00
1{23-May-11 (7102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 155.00
1[23-May-11 |7102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 150.00
1[23-May-11 |7102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 180.00
1{23-May-11 |7102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 150.00
1{23-May-11 (7102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 100.00
179587|25-May-11  |6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME ESTACION DE SERVICIO LOS SILOS, SA DE CV AD 150.00
1{25-May-11 (7102 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
182181|25-May-11 [6101 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CAJEME ESTACION DE SERVICIO LOS SILOS, SA DE CV AD 250.00
1{(25-May-11 [7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
52|25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 p TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 180.00
11338|25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00
11344|25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 190.00
82228|25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 205.00
85123|25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 p TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 200.00
85142|25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 180.00
112772|25-May-11 |7201 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA 3 P TAXI MEXICO SONORA CAJEME UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DE SONORA AD 300.00




